
 تولید کننده کالای خواب





شبه تمام  استراحتی  و  عالی  خواب  تجربه  یک  دنبال  به   اگر 
با و  شیک  زیبا،  های  تشک  شما  برای  گزینه  بهترین   هستید، 
 دوام آنجل می باشد. با مراجعه به سایت ما، می توانید انواع
 مدل ها و سایزهای مختلف تشک آنجل را مشاهده و با توجه
 به نیاز خود، به راحتی انتخاب کنید. تنوع و کیفیت بالا در تشک

های آنجل، شما را مطمئناً راضی خواهد کرد



 شرکت آنجل با بیش از چندین سال تجربه در زمینه تولید کالاهای
 خواب، به یکی از پرطرفدارترین برندهای این صنعت تبدیل شده
 است. تشک ها و محصولات خواب طراحی شده توسط آنجل با
 کیفیت بالا و استفاده از بهترین مواد، به خاطر راحتی و کارایی

آن ها، انتخاب اول مشتریان بسیاری در سراسر ایران هستند

شرکت آنجـــل



 بدن و ذهن هر یک از ما در طول خواب شبانه در تخت خواب
 ریکاوری می شود؛ و این نیاز به استراحت کافی ارضا نمی شود،
 مگر با کالای خواب مناسب و استاندارد. برای بهبود بهره وری و
بلند مدت،  آرامش خواب و حفظ سلامت کمر و گردن خود در 
از یک پتوی ضخیم روی فرش، یک  از سیستم سنتی استفاده 
 بالش پر شده با پنبه کهنه و تشک های پر صدای فنر متصل در
 اتاق خواب بیرون بیایید و به فکر بروزرسانی محصولات خواب

خود باشید



 با خرید تشک آنجل از ما، شما بهترین تجربه خواب را برای خود
 فراهم می کنید و به سلامت و راحتی خود اهمیت می دهید.
 کیفیت برند آنجل به همراه قیمت مناسب آن، به شما اطمینان

می دهد که انتخاب صحیحی را دارید



 بالش های آنجل به خاطر استفاده از مواد پرکننده با کیفیت و
راحتی و  پشتیبانی  آوردن  فراهم  برای  ارگونومیک،   طراحی های 

مطلوب در خواب طراحی شده اند

فوم مموری فوم، الیاف پرکننده از نوع پلی استر و پر

ارائه پشتیبانی به گردن و سر، بهبود کیفیت خواب



برای کیفیت،  با  مواد  و  زیبا  طراحی های  با  آنجل   روتختی های 
 ایجاد فضای خواب راحت و شیک طراحی شده اند. این روتختی ها

شامل مجموعه ای از ملحفه ها، روبالشی ها و لحاف ها هستند

طرح و رنگ: متنوع از طرح های کلاسیک تا مدرن
اندازه ها: برای انواع تخت ها از تک نفره تا دونفره

ایجاد زیبایی و راحتی در اتاق خواب، محافظت از تشک



و پیشرفته  فن آوری های  از  استفاده  دلیل  به  آنجل   تشک های 
 مواد با کیفیت، برای راحتی و پشتیبانی بهینه در خواب طراحی
تشک های جمله  از  مختلف  انواع  در  تشک ها  این   شده اند. 

مموری فوم و فنری عرضه می شوند

طرح و نوع: تشک های طبی، نرم و سخت
اندازه ها: مختلف برای انواع تخت ها

 کاربردها: فراهم کردن پشتیبانی بهینه برای خواب، کاهش
فشار بر روی بدن



طراحی های و  کیفیت  با  الیاف  از  استفاده  با  آنجل   حاف های 
 منحصر به فرد، گرما و راحتی را در شب های سرد فراهم می آورند.
 این لحاف ها در انواع مختلف با الیاف طبیعی و مصنوعی موجود

هستند

)لیاف طبیعی )پشم، پنبه( و مصنوعی )پلی استر

طرح و رنگ متنوع و زیبا

گرم کردن بدن در شب های سرد، ایجاد آرامش و راحتی در خواب



 شرکت آنجل همچنین لوازم جانبی دیگری مانند حوله های حمام،
 دمپایی های خواب و چشم بندهای خواب را با کیفیت بالا تولید
 می کند. شرکت آنجل با ارائه محصولات متنوع و باکیفیت در حوزه
 کالای خواب، تلاش کرده است تا نیازهای مختلف مشتریان را
 در زمینه راحتی و زیبایی پاسخگو باشد. این محصولات به دلیل
 طراحی های زیبا و استفاده از مواد با کیفیت، به راحتی و آرامش
 در خواب کمک می کنند و به بهبود کیفیت خواب و فضای اتاق

خواب کمک می کنند



 کاورهای تشک و ملحفه های آنجل با طراحی های متنوع و مواد
 با کیفیت، برای محافظت از تشک و ملحفه و همچنین افزایش
ملحفه، و  تشک  از  محافظت  می شوند.  استفاده  خواب   راحتی 

افزایش راحتی و زیبایی تخت خواب

کاورهای تشک و ملحفه های آنجل


